SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

108.000,00

CONSTRUÇÃO, EXPANSÃO E MELHORIA DA REDE FÍSICA DO ENSINO FUNDAMENTAL

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

04004.1236100041.005 154000300000

44903900000

0000037

TOTAL: 108.000,00

Excesso de Arrecadação: R$ 108.000,00 ( cento e oito mil  reais )

Marcos Antônio Guerra Wandermurem 
Prefeito Municipal